

Merkuriusz tarnobrzeski



Miejski Informator Samorządowy • nr 229 • luty 2017

Dla seniorów

Koperty życia, informator, szczepienia i Senioriada – to tylko kilka z wielu działań tarnobrzeskiego samorządu skierowanych w tym roku do seniorów.

Koperta Życia jest akcją adresowaną przede wszystkim do osób chorych, starszych, samotnych i niepełnosprawnych. Ma na celu ułatwienie zespołowi ratownictwa medycznego wykonywanie czynności ratunkowych w przypadku konieczności interwencji u takich właśnie osób. – *W specjalnej kopercie znajdować się będą najważniejsze informacje dotyczące stanu zdrowia jej właściciela, a także informacja o przyjmowanych przez niego lekach. Koperty przechowywać należy w lodówce, gdyż jest to sprzęt, który najszybciej można zlokalizować w każdym mieszkaniu* – informuje inicjator akcji, prezydent Tarnobrzega Grzegorz Kielba.

Pierwsze Koperty Życia trafiły już do radnych seniorów oraz uczestników Domu Dziennego Pobytu w Tarnobrzegu. – *Jestem osobą samotną, często choruję, przeżyłam zawał i wypadek samochodowy, a nam już 83 lata. Chętnie umieszczę swoją kopertę życia w domu, tak, by w razie czego usprawnić działania ekipy ratowniczej* – o tym, że seniorzy popierają zainaugurowaną przez tarnobrzeski magistrat akcję przekonuje Genowefa Zakrzewska z Domu Dziennego Pobytu.



Wszyscy zainteresowani akcją mogą odebrać swoje Koperty Życia. Te dostępne są w Urzędzie Miasta przy ul. Mickiewicza 7 w Biurze Obsługi Interesantów na stanowisku nr 5, w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie przy ul. Kopernika 3, w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym przy ul. Dekutowskiego 20. O koperty pytać należy także u swoich lekarzy rodzinnych i pielęgniarek środowiskowych.

Koperta Życia to nie jedyna akcja zdrowotna skierowana do tarnobrzeskich seniorów, a organizowana przez magistrat. Prezydent podsumował działania, jakie samorząd Tarnobrzega podjął w kwestii darmowych szczepień seniorów przeciwko grypie. – *Po wspólnych konsultacjach z przedstawicielami Rady Seniorów postanowiliśmy obniżyć wiek osób, które mogą ubiegać się o darmowe szczepienia. Dzięki temu ze szczepień będzie mogło skorzystać więcej zainteresowanych. Do tej pory z darmowych szczepień skorzystało ponad 1600 osób. W tym roku będziemy nadal kontynuować tę akcję* – zapewnia prezydent.

A prócz tematów zdrowotnych? Już niebawem ukaże się 16-stronicowy informator dla seniorów. Pierwszy, bezpłatny



egzemplarz do zainteresowanych powinien trafić w marcu. Z kolei w ostatnim tygodniu września odbędzie się pierwsza edycja Senioriady. O szczegółach mówi Wiesław Lichota, Przewodniczący Rady Seniorów: – *Senioriada to nasz pomysł na samorealizację. Ma ona przede wszystkim służyć integracji środowisk osób starszych w Tarnobrzegu. Pomysł spodobał się władzom miasta, możemy też liczyć na wsparcie instytucji miejskich. Wszyscy seniorzy, którzy będą chcieli pochwalić się swoimi osiągnięciami i zdolnościami w dziedzinie malarstwa, tańca, śpiewu czy poezji będą mieli ku temu okazję. Senioriada będzie miała formę przeglądu twórczego. Na razie jesteśmy na etapie uzgadniania szczegółów i zbierania pomysłów.*

Od dzisiejszego wydania, na ostatniej stronie Merkuriusza będą publikowane informacje dla seniorów.

TU ODBIERZESZ Tarnobrzeską Kopertę Życia:

- **Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, Biuro Obsługi Interesantów, stanowisko nr 5,**
- **Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Kopernika 3,**
- **Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, ul. Dekutowskiego 20**
- **gabinety lekarzy rodzinnych i pielęgniarek środowiskowych.**

Koperta Życia zawiera kartę informacyjną oraz dwie naklejki. Jedną z nich należy przykleić na otrzymaną kopertę foliową, drugą na lodówkę, w której koperta z danymi medycznymi będzie przechowywana. Załączoną kartę należy czytelnie wypełnić i podać wszystkie niezbędne dane dotyczące stanu swojego zdrowia, m.in. na co choruję, jakie przyjmuję leki, informacje o przebytych operacjach i zabiegach oraz o ewentualnych innych schorzeniach, np. alergii i uczuleniu. Należy podać także dane kontaktowe do najbliższych osób, które należy poinformować w razie potrzeby. Karta informacyjna powinna być aktualizowana na bieżąco, po każdej zaistniałej zmianie dotyczącej jej treści. W wypełnianiu karty będą pomagać pracownicy przychodni, ale także Urzędu Miasta, MOPR oraz osoby realizujące usługi opiekuńcze.

Kartę informacyjną i inne materiały można pobrać ze strony www.tarnobrzeg.pl, zakładka „Koperta Życia”.

O kierunkach zagospodarowania i wykorzystania wód siarczkowych w Tarnobrzegu dyskuutowała podczas pierwszego posiedzenia Komisja do spraw wykorzystania wód siarczkowych.

Praca wre

Komisja jest organem opiniodawczo-doradczym powołanym przez prezydenta Grzegorza Kielba. Przewodniczy jej tarnobrzeski radny Witold Zych. Pierwsze posiedzenie, które odbyło się 1 lutego, miało służyć wypracowaniu pierwotnego zarysu prac i kierunku działania komisji. Radny Zych poinformował, że jest duże zainteresowanie przedsięwzięciem, do opiniowania którego komisja została powo-



łana. – *Rozmawiałem z Głównym Geologiem Kraju, Mariuszem Orionem Jędryskiem o wykorzystaniu wód siarczkowych przez nasze miasto. Pragnę poinformować, że pan profesor bardzo pozytywnie odniósł się do tej inicjatywy, deklarując wsparcie dla niej. Naszym celem jest teraz przygotowanie informacji dotyczących prac przeprowadzonych w związku z tworzeniem Jeziora Tarnobrzeskiego, rekultywacji terenów Kopalni Siarki Machów i Jeziorko, z uwzględnieniem obecnych walorów przyrodniczych byłych obszarów kopalnianych* – mówił Witold Zych.

Członkowie Komisji większą część posiedzenia poświęcili dyskusji na temat zapisów w studium uwarunkowań i planie zagospodarowania przestrzennego miasta. Omawiano możliwości i ograniczenia, jakie ten dokument nakłada w przypadku ewentualnej realizacji inwestycji z wykorzystaniem wód siarczkowych.

Siedmioosobowy zespół Komisji do spraw wykorzystania wód siarczkowych tworzą: Witold Zych, przewodniczący (radny miejski), Anna Feręs-Nieźgoda (UM Tarnobrzega), Paulina Długoń (UM Tarnobrzega), Janusz Chabel (UM Tarnobrzega), Ryszard Czajkowski (KiZPS „Siarkopol” Przedsiębiorstwo Państwowe w Tarnobrzegu), Marek Szmuc (Kopalnia Siarki „Machów” S.A. w likwidacji Tarnobrzeg), Tomasz Burchard (geolog).

WOŚP dla ZPO



Nowoczesny sprzęt trafił do Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Tarnobrzegu.

Nowoczesny i specjalistyczny wózek prysznicowy (wózkowanna) oraz ułatwiający poruszanie się pionizator trafiły na wyposażenie ZPO w Tarnobrzegu. Koszt zakupu to 27 tys. zł, a ufundowała go w całości Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.

– *Lepszego prezentu nie mogliśmy się spodziewać. To wspaniały sprzęt wysokiej klasy* – mówiła Barbara Zych, kierownik Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego: – *Urządzenia będą służyć naszym podopiecznym, a zarazem ułatwią pracę opiekunom. Naprawdę brakuje mi słów, żeby wyrazić naszą wdzięczność. Dziękujemy całym sercem.*



By żyło się bezpieczniej

Ruszyła długo oczekiwana przez tarnobrzeszan inwestycja. Modernizacja wałów ma zabezpieczyć przed wielką wodą.

Inwestycję realizuje konsorcjum trzech firm: Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych i Rekultywacji z Sandomierza, firma DABI z Ligoty oraz Zakład Zadrzewień, Zieleni i Rekultywacji z Tarnobrzega za ponad 30 milionów zł. Pieniądże pochodzą z Banku Światowego, Banku Rozwoju Rady Europy oraz z budżetu państwa.

Prace obejmują wykonanie przesłony przeciwfiltracyjnej u stopy wału na głębokości 8-10 metrów. Skarpa zostanie wyłożona folią i następnie przykryta ponad metrową warstwą gruntu. Odcinek od przeprawy promowej do Skalnej Góry będzie objęty mobilnym zabezpieczeniem przeciwpowodziowym. Specjalny system barier będzie rozkła-



dany tylko w przypadku niebezpieczeństwa. Powstanie także droga techniczna wzdłuż wału, która będzie pokryta warstwą tłucznia.

Do rozbudowy zostanie zużyte około 400 tysięcy metrów sześciennych ziemi, która będzie dowożona na miejsce ciężarówkami. Stąd apel władz i wykonawców do mieszkańców o cierpliwość. Trasy zostały już wcześniej wyznaczone. Samo-

chody będą poruszać się ulicą Słomki, ulicą Ogrodową w Wielowsi i dojazdem do oczyszczalni na osiedlu Zakrzów. Inwestorzy zapewniają, że jeśli drogi ucierpią na skutek korzystania z nich przez ciężki sprzęt, zostaną odbudowane.

Remont wałów na odcinku Tarnobrzeg (Skalna Góra) – Koćmierzów rozpoczął się 20 stycznia. Wszystko ma być gotowe w grudniu tego roku.

Pod koniec 2016 roku i w styczniu obecnego odbyły się przetargi, w wyniku których gmina Tarnobrzeg sprzedała pięć działek o łącznej powierzchni 8 ha.

Dobre wieści z TPPT

Wszystkie grunty położone są na terenie Tarnobrzeskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego. Już niedługo na sprzedanych nieruchomościach swoje inwestycje rozpoczną cztery firmy, a nowe miejsca pracy powstaną m.in. w branży motoryzacyjnej, transportu drogowego, produkcji opakowań oraz wyrobu tekstyliów użytku domowego.

W najbliższym czasie oferta Tarnobrzeskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego wzbogaci się o kolejne działki. Pierwsza z nich to działka o powierzchni 1,67 ha, a druga – 1,80 ha. Aktualnie trwają przygotowania do podziału nieruchomości.

Ofertę Parku oraz listę inwestorów można zobaczyć na stronie www.tppt.tarnobrzeg.pl.

GDZIE DIABEŁ NIE MOŻE...

Teatr Rozmaitości SCK im. Stefana Ostrowskiego

Scenariusz inspirowany utworami Jana Drdy
Reżyseria: Jadwiga Klaus
Dopracowanie tekstów: Jadwiga Klaus
Korekta: Elżbieta Witke
Scenografia: Malgorzata Zajac - Wigla, Czesław Tabaka
Nagłośnienie: Kazimierz Babiec
Oświetlenie: Dariusz Madej
Obsługa techniczna: Adam Węgrzyn
Makijaż: Magdalena Szeleni - Tara, Sabina Orzechowska-Tabor
Zdjęcia: Roman Trójnacki

Tarnobrzeski Dom Kultury zaprasza na spektakl
5 marca 2017 r. (niedziela), godz. 16.30
sala widowiskowa TDK
wstęp wolny - bezpłatne wejściówki do odebrania
w Dziale Ruchu Amatorskiego TDK i portierni w godz. 9.00 - 18.00

„Teatr Konasów” zaprasza na przedstawienie

Barankowy gaik

Scenariusz i reżyseria: Wojciech Banasi
Muzyka: Aleksander Musiałowski
Produkcja: Agnieszka Banasi

Tarnobrzeski Dom Kultury - 4 kwietnia 2017 r., godz. 8.15 i 10.00
bilety - 14 zł do nabycia w Dziale Organizacji Imprez TDK, tel. 15 822 21 10 w. 32

70 LAT PIPPI POŃCZOSZANKI

WYSTAWA

15 lutego - 20 marca 2017 r.

WYSTAWA CZYNNIA
Galeria TDK

MIEJSCIE
Tarnobrzeski Dom Kultury

ADRES
Tarnobrzeg, ul. Słowackiego 2

SPOTKANIE Z POEZJĄ

Kazimierza Wiszniewskiego

Miejska Biblioteka Publiczna
im. dr. Michała Marczaka w Tarnobrzegu
2.03.2017, godz. 18.00, ul. Szeroka 13
wstęp wolny

Spotkanie poświęcone poezji religijnej Kazimierza Wiszniewskiego – pisarza, społecznika, prezesa tarnobrzeskiego Klubu Inteligencji Katolickiej, uhonorowanego najwyższym miejskim wyróżnieniem Sigillum Civis Virtuti.

Autor zaprezentuje, wydany w wersji miniaturkowej, tomik wierszy pt. „Różaniec sercem mówiony”, na który składa się 20 krótkich utworów. Odwołujące się do tajemnicy różańca wiersze mają wymiar bardzo osobisty i sięgają do wartości wynikających z głębokiej wiary w siłę modlitwy.

Opowieści z Doliny Muminków

WYSTAWA

15 lutego - 20 marca 2017 r.

WYSTAWA CZYNNIA
Galeria TDK

MIEJSCIE
Tarnobrzeski Dom Kultury

ADRES
Tarnobrzeg, ul. Słowackiego 2

Rusza Wygraj Sukces!

Tarnobrzski Dom Kultury i Studio Pro-Media w Tarnobrzegu zapraszają dzieci i młodzież do udziału w 22 edycji Konkursu Piosenki „Wygraj Sukces”. Patronat nad konkursem objął Prezydent Miasta Tarnobrzega.

Udział w konkursie można zgłaszać do 17 marca 2017 r. na formularzu dostępnym pod adresem www.formularz.tdk.tarnobrzeg.pl. Kwalifikacje wstępne odbędą się w TDK 22 kwietnia 2017 r. o godz. 11.00. Regulamin konkursu znajduje się na stronach: www.wygrajsukces.com.pl i www.tdk.tarnobrzeg.pl.

„Wygraj Sukces” to jeden z ważniejszych, ogólnopolskich konkursów wokalnych, przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, odbywający się od 1996 roku w Tarnobrzegu. Pomysłodawcą i dyrektorem artystycznym festiwalu jest Jarosław Piątkowski, muzyk i właściciel studia nagrań „Pro-Media”. Konkurs odbywa się corocznie, a jego laureatami konkursu byli m.in. Krzysztof Iwaneczko, Alicja Rega, Diana Ciecierska, Agata Wietrzycka.



Muzeum Historyczne Miasta Tarnobrzega i Zespół Szkół im. ks. St. Staszica w Tarnobrzegu zapraszają na uroczystość

„Dnia Żołnierzy Wyklętych”

pod patronatem Prezydenta Tarnobrzega

Uroczystości odbędą się 28 lutego 2017 roku w Zamku Tarnowskich w Dzikowie o godzinie 17.00.

Przed spotkaniem, o godz. 16.30, zostaną złożone kwiaty i zapalone znicze przed popiersiem Hieronima Dekutowskiego „Zapory” na Pl. Surowieckiego.

Po prawie 80. latach, jedno z najciekawszych pomieszczeń Zamku Tarnowskich w Dzikowie odzyskało swój dawny charakter i blask. Pokój Myśliwski, niewątpliwie jedna z największych atrakcji Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega, zostanie udostępniony dla zwiedzających od 25 lutego br.

Pokój Myśliwski

Pomieszczenie to, znajdujące się na piętrze zamkowej wieży, zwane także „Zbrojownią”, powstało w latach 1834-36 w trakcie przebudowy zamku, dokonanej przez Włocha Francesco Marię Lanciego. Początkowo prawdopodobnie tutaj ulokowano zabytkową broń, zarówno bojową, jak i myśliwską.

W latach 1911-12, podczas modernizacji zamku zgodnie z projektem krakowskiego architekta prof. Zygmunta Hendla, zmieniono przeznaczenie Zbrojowni. Stała się ona Pokojem Myśliwskim, swoistą emanacją wielkiej pasji łowieckiej hr. Zdzisława Tarnowskiego. Na ścianach rozwieszono blisko 200 trofeów myśliwskich, pośród których wisiały obrazy Juliusza Kossaka oraz liczne fotografie hr. Zdzisława Tarnowskiego z upolowaną przez niego zwierzyzną. Na parapetach okien stały niewielkie metalowe figurki wyobrażające zwierzęta (jelenia, lisa itp.).

Obecnie wyposażenie Pokoju Myśliwskiego nawiązuje do charakteru tego wnętrza, znanego z inwentarzy zamkowych dra Michała Marcza oraz fotografii inż. Michała Affanasowicza z 1917 roku. Wzruszając się na zachowanych materiałach ikonograficznych, na ścianach pokoju umieszczono prawie 200 obiektów nawiązujących swoim charakterem do oryginalnego wystroju. Prawie 30 z nich to szczęśliwie zachowane przedmioty z XIX i początków XX wieku, głównie trofea, z podpisami objaśniającymi ich historie. Reszta eksponatów to dary myśliwych z tarnobrzskiego



Okręgu Polskiego Związku Łowieckiego. Bez ich życzliwości i pomocy, nawiązanie do autentycznego charakteru wnętrza byłoby niemożliwe.

Dzięki tym działaniom, dzikowski Pokój Myśliwski stał się jednym z najpiękniejszych pomieszczeń tego typu nie tylko w skali Podkarpacia.

Za pół ceny

Polska Organizacja Turystyczna zaprasza do wzięcia udziału w ogólnopolskiej akcji „Polska zobacz więcej – weekend za pół ceny” od 31 marca do 2 kwietnia 2017 r.

Zeszłoroczna akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem turystów, stając się udanym posunięciem marketingowym i promocyjnym ofert handlowych oraz turystycznych w poszczególnych regionach Polski. Jak wynika z dotychczasowego doświadczenia, indywidualni nabywcy usług, zachęceni ofertą, kupują je częściej, już jako regularni klienci. Jednocześnie wpływy finansowe uzyskane podczas promocyjnego weekendu niższych cen nie muszą być mniejsze, ponieważ w te dni zazwyczaj rosną obroty uczestników akcji.

Usługi podmiotów, które włącza się do akcji, będą szeroko reklamowane w Internecie, m.in. w portalu turystycznym (polska.travel.pl) i na stronie Polskiej Organizacji Turystycznej, Regionalnej Organizacji Turystycznej, LOT, Centrów Informacji Turystycznej i innych), rozsyłane w formie wiadomości (newsletter: „Aktualności turystyczne”) oraz promowane w portalach społecznościowych (Facebook). Ze strony Urzędu Miasta Tarnobrzega zapewniamy, że Państwa oferty znajdą się w naszych oficjalnych materiałach informujących o ww. przedsięwzięciu.

Aby stać się partnerem akcji, należy do dnia 28 lutego 2017 r. wypełnić formularz dostępny na stronie <http://www.polskazobaczwiecej.pl>. Na wspomnianej stronie internetowej znajdują się szczegóły dotyczące akcji oraz regulamin kampanii.

Inter-Akcja dla Seniorów

Stowarzyszenie Kulturalno Oświatowe INTER-AKCJA zaprasza do wzięcia udziału w projekcie skierowanym do Seniorów. Projekt realizowany jest w ramach programu Integracja Środowiska Seniorów. Proponujemy możliwość bezpłatnego udziału w zajęciach muzycznych, plastycznych, tanecznych i teatralnych, których celem będzie wystawienie przedstawienie teatralnego, ponadto poznanie wielu ciekawych ludzi oraz spędzenie wolnego czasu w nietuzinkowy, aktywny i twórczy sposób.

Rekrutacja odbędzie się od 01.03.2017 do 30.04.2017 roku w Środowiskowym Domu Kultury w Tarnobrzegu ul. Wyspiańskiego 3. Wszelkich informacji udzielamy pod numerem telefonu 15 8225778 wew. 53.



URZĄD MIASTA
TARNOBRZEGA

ul. Kościuszki 3, 39-400 Tarnobrzeg,
telefon centrala: 15 822 65 70
fax: 15 822 52 81
e-mail: um@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl

Prezydent – Grzegorz Kiełb,
Skarbnik – Urszula Rzeszut
Sekretarz Miasta – Przemysław Rękas
Przewodniczący RM – Kamil Kalinka

Wydziały Urzędu Miasta Tarnobrzega
Wydział Organizacyjny
Wydział Budżetu i Finansów
Biuro Kontroli
Biuro Obsługi Interesantów
Biuro Rady Miasta
Audytor Wewnętrzny
Centrum Obsługi Inwestora

Biuro Zamówień Publicznych
Wydział Edukacji, Promocji i Kultury
Wydział Środowiska i Rolnictwa
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa
Wydział Komunikacji
Urząd Stanu Cywilnego
Wydział Techniczno-Inwestycyjny i Drogownictwa
Wydział Spraw Obywatelskich
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Biuro Informatyki
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Miejski Rzecznik Konsumentów
Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

TU ZAŁATWISZ SPRAWĘ W URZĘDZIE:

ul. Kościuszki 32
Prezydent Miasta przyjmuje interesantów
w każdy wtorek.
Obowiązuje wcześniejsza rejestracja, tel. 15 822 11 49

ul. Mickiewicza 7
Kasa Urzędu Miasta
Kancelaria (informacja, biuro podawcze)
Biuro Obsługi Interesanta

Godziny pracy:
poniedziałek, środa – piątek 7.30-15.30;
wtorek 7.30-16.30
Miejski Rzecznik Konsumentów
Dyżury: wtorki, środy, piątki 7.30 – 15.30

ul. Kościuszki 30
Samorządowe Centrum Usług Wspólnych
(dawnie MOZE)

Godziny pracy:
poniedziałek – piątek 7.30 – 15.30
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,
Godziny pracy:
poniedziałek – piątek 7.30 – 15.30

ul. Mickiewicza 7a
Straż Miejska
tel. alarmowy 986

LINIA 2 Dworzec PKP • Ocice • Mokrzeszów • Dworzec PKP

KURSUJE W DNI ROBOCZE

Słomki 01: 05:46, 06:36 Sikorskiego 01: 05:47, 06:37 K. Wielkiego 01: 05:48, 06:38, Dworcowa: 07:50, 12:40, 14:45 Kwiatkowskiego 02: 07:51, 12:41, 14:46, 15:17 Kwiatkowskiego 04: 07:52, 12:42, 14:47, 15:18 Zwierzyniecka 03: 05:49, 06:39, 07:54, 12:44, 14:49, 15:20 Wyszyńskiego 01: 05:51, 06:41, 07:56, 12:46, 14:51, 15:22 Grota Roweckiego 01: 05:52, 06:42, 07:57, 12:47, 14:52, 15:23 Mickiewicza 01: 05:54, 06:44, 07:59, 12:49, 14:54, 15:25 Mickiewicza 03: 05:55, 06:45, 08:00, 12:50, 14:55, 15:26 Mickiewicza 05: 05:57, 06:47, 08:02, 12:52, 14:57, 15:28 Orłąt Lwowskich 01: 05:58, 06:48, 08:03, 12:53, 14:58, 15:29 Orłąt Lwowskich 03: 05:59, 06:49, 08:04, 12:54, 14:59, 15:30 Ocicka 01: 06:01, 06:51, 08:06, 12:56, 15:01, 15:32 Ocicka: 06:02, 06:52, 08:07, 12:57, 15:02, 15:33 Ocicka: 06:04, 06:54, 08:09, 12:59, 15:04, 15:34 Ocicka 03: 06:06, 06:56, 08:11, 13:01, 15:06, 15:35 Ocicka 05: 06:08, 06:58, 08:13, 13:03, 15:08, 15:36 Zamkowa 01: 06:09, 06:59, 08:14, 13:04, 15:09, 15:37 Zamkowa: 06:10, 07:00, 08:15, 13:05, 15:10, 15:38 Zamkowa 03: 06:11, 07:01, 08:16, 13:06, 15:11, 15:39 Chrobaka 02: 06:12, 07:02, 15:40 Chrobaka 04: 06:13, 07:03, 15:41 Chrobaka 06: 06:15, 07:05, 15:43 Chrobaka 01: 06:17, 07:07, 15:45 Sienkiewicza 01: 06:19, 07:09, 08:18, 13:08, 15:13, 15:47 Sienkiewicza 03, 06:20, 07:10, 08:19, 13:09, 15:14, 15:48 Sienkiewicza 05: 06:21, 07:11, 08:20, 13:10, 15:15, 15:49 Sienkiewicza 07: 06:23, 07:13, 08:22, 13:12, 15:51 Sienkiewicza 09: 06:24, 07:14, 08:23, 13:13, 15:52 Grota Roweckiego 01, 06:27, 07:17, 08:26, 13:16, 15:55 Mickiewicza 01: 06:29, 07:19, 08:28, 13:18, 15:57 Szpitalna: 06:30, 07:21, 08:30, 13:20, 15:59 Wyspiańskiego 02: 07:23, 08:32, 13:22, 16:01 Kopernika 02: 07:25, 08:34, 13:24, 16:03 Kopernika 04: 07:26, 08:35, 13:25, 16:04 Kopernika 06: 07:27, 08:36, 13:26, 16:05 Dworcowa: 07:28, 08:37, 13:27, 16:06

W SOBOTY

Dworcowa: 06:50, 11:40, 13:05, 18:25 Kwiatkowskiego 02: 06:51, 11:41, 12:18, 13:06, 18:26 Kwiatkowskiego 04: 06:52, 11:42, 12:19, 13:07, 18:27 Zwierzyniecka 03: 06:53, 11:43, 12:21, 13:08, 18:28 Wyszyńskiego 01: 06:55, 11:45, 12:23, 13:10, 18:30 Grota Roweckiego 01: 06:56, 11:46, 12:24, 13:11, 18:31 Mickiewicza 01: 06:58, 11:48, 12:26, 13:13, 18:33 Mickiewicza 03: 07:00, 11:50, 12:28, 13:15, 18:35 Mickiewicza 05: 07:02, 11:52, 12:30, 13:17, 18:37 Orłąt Lwowskich 01: 07:03, 11:53, 12:33, 13:18, 18:38 Orłąt Lwowskich 03: 07:04, 11:54, 12:34, 13:19, 18:39 Ocicka 01: 07:06, 11:56, 12:36, 13:21, 18:41 Ocicka: 07:07, 11:57, 12:37, 13:22, 18:42 Ocicka, 07:09, 11:59, 12:39, 13:24, 18:44 Ocicka 03: 07:11, 12:01, 12:41, 13:26, 18:46 Ocicka 05: 07:13, 12:03, 12:43, 13:28, 18:48 Zamkowa 01: 07:14, 12:04, 12:44, 13:29, 18:49 Zamkowa: 07:15, 12:05, 12:45, 13:30, 18:50 Zamkowa 03: 07:16, 12:06, 12:46, 13:31, 18:51 Chrobaka 02, 07:17, 12:07, Chrobaka 04: 07:18, 12:08, Chrobaka 06, 07:20, 12:10, Chrobaka 01: 07:22, 12:12, Sienkiewicza 01: 07:24, 12:14, 12:48, 13:33, 18:53 Sienkiewicza 03: 07:25, 12:15, 12:49, 13:34, 18:54 Sienkiewicza 05: 07:26, 12:16, 12:50, 13:35, 18:55 Sienkiewicza 07: 07:28, 12:52, 13:37, 18:57 Sienkiewicza 09: 07:29, 12:53, 13:38, 18:58 Grota Roweckiego 01: 07:32, 12:56, 13:41, 19:01 Mickiewicza 01: 07:34, 12:58, 13:43, 19:03 Szpitalna: 07:36, 13:00, 13:45, 19:05 Wyspiańskiego 02: 07:38, 13:02, 13:47, 19:07 Kopernika 02: 07:40, 13:04, 13:49, 19:09 Kopernika 04: 07:41, 13:05, 13:50, 19:10 Kopernika 06: 07:42, 13:06, 13:51, 19:11 Dworcowa: 07:43, 13:07, 13:52, 19:12

W NIEDZIELE

Dworcowa: 06:50, 11:40, 13:05, 18:30 Kwiatkowskiego 02: 06:51, 11:41, 12:18, 13:06, 18:31 Kwiatkowskiego 04: 06:52, 11:42, 12:19, 13:07, 18:32 Zwierzyniecka 03: 06:53, 11:43, 12:21, 13:08, 18:33 Wyszyńskiego 01: 06:55, 11:45, 12:23, 13:10, 18:35 Grota Roweckiego 01: 06:56, 11:46, 12:24, 13:11, 18:36 Mickiewicza 01: 06:58, 11:48, 12:26, 13:13, 18:38 Mickiewicza 03: 07:00, 11:50, 12:28, 13:15, 18:40 Mickiewicza 05: 07:02, 11:52, 12:30, 13:17, 18:42 Orłąt Lwowskich 01: 07:03, 11:53, 12:31, 13:18, 18:43 Orłąt Lwowskich 03: 07:04, 11:54, 12:32, 13:19, 18:44 Ocicka 01: 07:06, 11:56, 12:34, 13:21, 18:46 Ocicka: 07:07, 11:57, 12:35, 13:22, 18:47 Ocicka: 07:09, 11:59, 12:37, 13:24, 18:49 Ocicka 03: 07:11, 12:01, 12:39, 13:26, 18:51 Ocicka 05: 07:13, 12:03, 12:41, 13:28, 18:53 Zamkowa 01: 07:14, 12:04, 12:44, 13:29, 18:54 Zamkowa: 07:15, 12:05, 12:45, 13:30, 18:55 Zamkowa 03: 07:16, 12:06, 12:44, 13:31, 18:56 Chrobaka 02: 07:17, 12:07, Chrobaka 04: 07:18, 12:08, Chrobaka 06: 07:20, 12:10, Chrobaka 01: 07:22, 12:12, Sienkiewicza 01: 07:24, 12:14, 12:46, 13:33, 18:58 Sienkiewicza 03: 07:25, 12:15, 12:47, 13:34, 18:59 Sienkiewicza 05: 07:26, 12:16, 12:48, 13:35, 19:00 Sienkiewicza 07: 07:28, 12:50, 13:37, 19:02 Sienkiewicza 09: 07:29, 12:51, 13:38, 19:03 Grota Roweckiego 01: 07:32, 12:54, 13:41, 19:06 Mickiewicza 01: 07:34, 12:56, 13:43, 19:08 Szpitalna: 07:36, 12:58, 13:45, 19:10 Wyspiańskiego 02: 07:38, 13:00, 13:47, 19:12 Kopernika 02: 07:40, 13:02, 13:49, 19:14 Kopernika 04: 07:41, 13:03, 13:50, 19:15 Kopernika 06: 07:42, 13:04, 13:51, 19:16 Dworcowa: 07:43, 13:05, 13:52, 19:17

LINIA 3 Dworzec PKP • Mokrzeszów • Ocice • Dworzec PKP

KURSUJE W DNI ROBOCZE

Dworcowa: 07:35, 08:55, 10:23, 11:25, 14:00, 15:03, 16:10, 17:10, 18:39, 20:05 Kopernika 01: 07:36, 08:56, 10:24, 11:26, 14:01, 15:04, 16:11, 17:11, 18:40, 20:06 Kopernika 03: 07:37, 08:57, 10:25, 11:27, 14:02, 15:05, 16:12, 17:12, 18:41, 20:07 Wyspiańskiego 01: 07:39, 08:59, 10:27, 11:29, 14:04, 15:07, 16:14, 17:14, 18:43, 20:09 Szpitalna: 06:30, 07:42, 09:02, 10:30, 11:32, 14:07, 15:10, 16:17, 17:17, 18:46, 20:12 1 Maja 02: 06:31, 07:02, 07:44, 09:04, 10:32, 11:34, 14:09, 15:12, 16:19, 17:19, 18:48, 20:14 Moniuszki 02: 06:33, 07:04, 07:46, 09:06, 10:34, 11:36, 14:11, 15:14, 16:21, 17:21, 18:50, 20:16 Piłsudskiego 01: 06:35, 07:06, 07:48, 09:08, 10:36, 11:38, 14:13, 15:16, 16:23, 17:23, 18:52, 20:18 Sienkiewicza 02: 06:37, 07:08, 07:50, 09:10, 10:38, 11:40, 14:15, 15:18, 16:25, 17:25, 18:54, 20:20 Sienkiewicza 04: 06:38, 07:09, 07:51, 09:11, 10:39, 11:41, 14:16, 15:19, 16:26, 17:26, 18:55, 20:21 Sienkiewicza 06: 06:39, 07:10, 07:52, 09:12, 10:40, 11:42, 14:17, 15:20, 16:27, 17:27, 18:56, 20:22 Sienkiewicza 08: 06:40, 07:11, 07:53, 09:13, 10:41, 11:43, 14:18, 15:21, 16:28, 17:28, 18:57, 20:23 Zamkowa 02: 06:42, 07:26, 07:55, 09:15, 10:43, 11:45, 14:20, 15:23, 16:30, 17:30, 18:59, 20:25 Zamkowa 04: 06:43, 07:28, 07:56, 09:16, 10:44, 11:46, 14:21, 15:24, 16:31, 17:31, 19:00, 20:26 Zamkowa: 06:44, 07:29, 07:57, 09:17, 10:45, 11:47, 14:22, 15:25, 16:32, 17:32, 19:01, 20:27 Zamkowa 06: 06:46, 07:30, 07:59, 09:19, 10:47, 11:49, 14:24, 15:27, 16:34, 17:34, 19:03, 20:29 Ocicka 02: 06:47, 07:32, 08:00, 09:20, 10:48, 11:50, 14:25, 15:28, 16:35, 17:35, 19:04, 20:30 Ocicka 04: 06:48, 07:33, 08:01, 09:21, 10:49, 11:51, 14:26, 15:29, 16:36, 17:36, 19:05, 20:31 Ocicka 06: 06:50, 07:34, 08:03, 09:23, 10:51, 11:53, 14:28, 15:31, 16:38, 17:38, 19:07, 20:33 Ocicka 08: 06:52, 07:36, 08:05, 09:25, 10:53, 11:55, 14:30, 15:33, 16:40, 17:40, 19:09, 20:35 Orłąt Lwowskich 01: 06:53, 07:38, 08:06, 09:26, 10:54, 11:56, 14:31, 15:34, 16:41, 17:41, 19:10, 20:36 Orłąt Lwowskich: 06:55, 07:39, 08:08, 09:28, 10:56, 11:58, 14:33, 15:36, 16:43, 17:43, 19:12, 20:38 Orłąt Lwowskich 03: 06:56, 07:40, 08:09, 09:29, 10:57, 11:59, 14:34, 15:37, 16:44, 17:44, 19:13, 20:39 Mickiewicza 02: 06:59, 07:41, 08:12, 09:32, 11:00, 12:02, 14:37, 15:40, 16:47, 17:47, 19:16, 20:42 Mickiewicza 04: 07:02, 07:42, 08:15, 09:35, 11:03, 12:05, 14:40, 15:43, 16:50, 17:50, 19:19, 20:45 Piłsudskiego 01: 07:04, 08:17, 09:37, 11:05, 12:07, 14:42, 15:45, 16:52, 17:52, 19:21, 20:47 Sienkiewicza 01: 07:06, 08:19, 09:39, 11:07, 12:09, 14:44, 15:47, 16:54, 17:54, 19:23, 20:49 Kwiatkowskiego 02: 07:07, 08:20, 09:40, 11:08, 12:10, 14:45, 15:48, 16:55, 17:55, 19:24, 20:50 Kwiatkowskiego 04: 07:08, 08:21, 09:41, 11:09, 12:11, 14:46, 15:49, 16:56, 17:56, 19:25, 20:51

W SOBOTY

Dworcowa 01: 07:55, 08:55, 09:55, 14:00, 17:40 Kopernika 01: 07:56, 08:56, 09:56, 14:01, 17:41 Kopernika 03: 07:57, 08:57, 09:57, 14:02, 17:42 Wyspiańskiego 01: 07:59, 08:59, 09:59, 14:04, 17:44 Szpitalna 01: 08:02, 09:02, 10:02, 14:07, 17:47 1 Maja 02: 08:04, 09:04, 10:04, 14:09, 17:49 Moniuszki 02: 08:06, 09:06, 10:06, 14:11, 17:51 Piłsudskiego 01: 08:08, 09:08, 10:08, 14:13, 17:53 Sienkiewicza 02: 08:10, 09:10, 10:10, 14:15, 17:55 Sienkiewicza 04: 08:11, 09:11, 10:11, 14:16, 17:56 Sienkiewicza 06: 08:12, 09:12, 10:12, 14:17, 17:57 Sienkiewicza 08: 08:13, 09:13, 10:13, 14:19, 17:58 Chrobaka 02: 14:20 Chrobaka 04: 14:21 Chrobaka 06: 14:23 Chrobaka 01: 14:24 Zamkowa 02: 08:15, 09:15, 10:15, 14:26, 18:00 Zamkowa 04: 08:16, 09:16, 10:16, 14:27, 18:01 Zamkowa: 08:17, 09:17, 10:17, 14:28, 18:02 Zamkowa 06: 08:19, 09:19, 10:19, 14:30, 18:04 Ocicka 02: 08:20, 09:20, 10:20, 14:31, 18:05 Ocicka 04: 08:21, 09:21, 10:21, 14:32, 18:06 Ocicka 06: 08:23, 09:23, 10:23, 14:34, 18:08 Ocicka 08: 08:25, 09:25, 10:25, 14:36, 18:10 Orłąt Lwowskich: 08:26, 09:26, 10:26, 14:37, 18:11 Orłąt Lwowskich, 08:28, 09:28, 10:28, 14:39, 18:13 Orłąt Lwowskich 03: 08:29, 09:29, 10:29, 14:40, 18:14 Mickiewicza 02: 08:32, 09:32, 10:32, 14:41, 18:16 Mickiewicza 04: 08:35, 09:35, 10:35, 14:42, 18:17 Piłsudskiego 01: 08:37, 09:37, 10:37 Sienkiewicza 01: 08:39, 09:39, 10:39 Kwiatkowskiego 02: 08:40, 09:40, 10:40 Kwiatkowskiego 04: 08:41, 09:41, 10:41 Szpitalna 02: 14:43, 18:18 Wyspiańskiego 02: 14:45, 18:20 Kopernika 02: 14:47, 18:22 Kopernika 04: 14:48, 18:23 Kopernika 06: 14:49, 18:24 Dworcowa 02: 14:50, 18:25

W NIEDZIELE

Dworcowa 01: 08:40, 14:38, 17:40 Kopernika 01: 08:41, 14:39, 17:41 Kopernika 03: 08:42, 14:40, 17:42 Wyspiańskiego 01: 08:44, 14:42, 17:44 Szpitalna 01: 08:47, 14:45, 17:47 1 Maja 02: 08:49, 09:19, 09:54, 14:47, 17:49 Moniuszki 02: 08:51, 09:21, 09:56, 14:49, 17:51 Piłsudskiego 01: 08:53, 09:23, 09:58, 14:51, 17:53 Sienkiewicza 02: 08:55, 09:25, 10:00, 14:53, 17:55 Sienkiewicza 04: 08:56, 09:26, 10:01, 14:54, 17:56 Sienkiewicza 06: 08:57, 09:27, 10:02, 14:55, 17:57 Sienkiewicza 08: 08:58, 09:29, 10:03, 14:57, 17:58 Chrobaka 02: 09:30, 14:58 Chrobaka 04: 09:31, 14:59 Chrobaka 06: 09:33, 15:01 Chrobaka 01: 09:34, 15:02 Zamkowa 02: 09:00, 09:36, 10:05, 15:04, 18:00 Zamkowa 04: 09:01, 09:37, 10:06, 15:05, 18:01 Zamkowa: 09:02, 09:38, 10:07, 15:06, 18:02 Zamkowa 06: 09:04, 09:40, 10:09, 15:08, 18:04 Ocicka 02: 09:05, 09:41, 10:10, 15:09, 18:05 Ocicka 04: 09:06, 09:42, 10:11, 15:10, 18:06 Ocicka 06: 09:08, 09:44, 10:13, 15:12, 18:08 Ocicka 08: 09:10, 09:46, 10:15, 15:14, 18:10 Orłąt Lwowskich 01: 09:11, 09:47, 10:16, 15:15, 18:11 Orłąt Lwowskich: 09:13, 09:49, 10:18, 15:17, 18:13 Orłąt Lwowskich 03: 09:14, 09:50, 10:19, 15:18, 18:14 Mickiewicza 02: 09:15, 09:51, 10:21, 15:19, 18:16 Mickiewicza 04: 09:16, 09:52, 10:22, 15:20, 18:17 Szpitalna 02: 10:23, 15:21, 18:18 Wyspiańskiego 02: 10:25, 15:23, 18:20 Kopernika 02: 10:27, 15:25, 18:22 Kopernika 04: 10:28, 15:26, 18:23 Kopernika 06: 10:29, 15:27, 18:24 Dworcowa 02: 10:30, 15:28, 18:25

LINIA B Dworzec PKP • Szpitalna • Dworzec PKP

KURSUJE W DNI ROBOCZE

Dworcowa 01: 06:10, 06:40, 07:10, 07:40, 08:10, 08:40, 09:10, 09:40, 10:10, 10:40, 11:10, 11:40, 12:10, 12:40, 13:10, 13:40, 14:10, 14:40, 15:10, 15:40, 16:10, 16:40, 17:10, 17:40, 18:10, 19:10, 20:10, 21:10 Dworcowa ZUS: 11:39, 12:39, 14:09 11 Listopada 02: 06:11, 06:41, 07:11, 07:41, 08:11, 08:41, 09:11, 09:41, 10:11, 10:41, 11:11, 11:41, 12:11, 12:41, 13:11, 13:41, 14:11, 14:41, 15:11, 15:41, 16:11, 16:41, 17:11, 17:41, 18:11, 19:11, 20:11, 21:11 Sienkiewicza 07: 06:12, 06:42, 07:12, 07:42, 08:12, 08:42, 09:12, 09:42, 10:12, 10:42, 11:12, 11:42, 12:12, 12:42, 13:12, 13:42, 14:12, 14:42, 15:12, 15:42, 16:12, 16:42, 17:12, 17:42, 18:12, 19:12, 20:12, 21:12 Dąbrowskiej 02: 06:13, 06:43, 07:13, 07:43, 08:13, 08:43, 09:13, 09:43, 10:13, 10:43, 11:13, 11:43, 12:13, 12:43, 13:13, 13:43, 14:13, 14:43, 15:13, 15:43, 16:13, 16:43, 17:13, 17:43, 18:13, 19:13, 20:13, 21:13 Dąbrowskiej 04: 06:14, 06:44, 07:14, 07:44, 08:14, 08:44, 09:14, 09:44, 10:14, 10:44, 11:14, 11:44, 12:14, 12:44, 13:14, 13:44, 14:14, 14:44, 15:14, 15:44, 16:14, 16:44, 17:14, 17:44, 18:14, 19:14, 20:14, 21:14 Zwierzyniecka 03: 06:15, 06:45, 07:15, 07:45, 08:15, 08:45, 09:15, 09:45, 10:15, 10:45, 11:15, 11:45, 12:15, 12:45, 13:15, 13:45, 14:15, 14:45, 15:15, 15:45, 16:15, 16:45, 17:15, 17:45, 18:15, 19:15, 20:15, 21:15 Wyszyńskiego 01: 06:17, 06:47, 07:17, 07:47, 08:17, 08:47, 09:17, 09:47, 10:17, 10:47, 11:17, 11:47, 12:17, 12:47, 13:17, 13:47, 14:17, 14:47, 15:17, 15:47, 16:17, 16:47, 17:17, 17:47, 18:17, 19:17, 20:17, 21:17 Grota Roweckiego 01: 06:19, 06:49, 07:19, 07:49, 08:19, 08:49, 09:19, 09:49, 10:19, 10:49, 11:19, 11:49, 12:19, 12:49, 13:19, 13:49, 14:19, 14:49, 15:19, 15:49, 16:19, 16:49, 17:19, 17:49, 18:19, 19:19, 20:19, 21:19 Mickiewicza 01: 06:21, 06:51, 07:21, 07:51, 08:21, 08:51, 09:21, 09:51, 10:21, 10:51, 11:21, 11:51, 12:21, 12:51, 13:21, 13:51, 14:21, 14:51, 15:21, 15:51, 16:21, 16:51, 17:21, 17:51, 18:21, 19:21, 20:21, 21:21 Moniuszki 01: 06:22, 06:52, 07:22, 07:52, 08:22, 08:52, 09:22, 09:52, 10:22, 10:52, 11:22, 11:52, 12:22, 12:52, 13:22, 13:52, 14:22, 14:52, 15:22, 15:52, 16:22, 16:52, 17:22, 17:52, 18:22, 19:22, 20:22, 21:22 Maja 01: 06:23, 06:53, 07:23, 07:53, 08:23, 08:53, 09:23, 09:53, 10:23, 10:53, 11:23, 11:53, 12:23, 12:53, 13:23, 13:53, 14:23, 14:53, 15:23, 15:53, 16:23, 16:53, 17:23, 17:53, 18:23, 19:23, 20:23, 21:23 Szpitalna 02: 06:25, 06:55, 07:25, 07:55, 08:25, 08:55, 09:25, 09:55, 10:25,